
1 
 

UCHWAŁA Nr 245.2012 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia  27 listopada 2012 r. 
  

w sprawie autopoprawki do projektu bud żetu Powiatu Gi życkiego 
na rok 2013 

 
Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z  art. 233 
pkt 1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.) oraz art. 121 ust. 7 i 10 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. 
zm.), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Dokonuje się zmian w projekcie uchwały  budżetowej Powiatu Giżyckiego na rok 
2013 w następujący sposób:  

1) w § 2 ust.5 załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały, 
 

2) w § 5 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 
         „ 2) na finansowanie planowanego na rok 2013 deficytu budżetu Powiatu:   
                w wysokości 6.000.000 zł.” 
 

3) w § 9 ust.1: 
          słowa: 

„ 1) dochody: 1.090.880 zł, 
2) wydatki: 1.090.880 zł.” 

 
    zastępuje się słowami:  
    „ 1) dochody: 2.288.330 zł 

             2) wydatki: 2.288.330 zł, zgodnie z załącznikiem nr 14 do niniejszej   
             uchwały”. 
 

4) w § 9 ust.2: 
po słowach: 
„ 2) koszty: 1.418.057 zł”  stawia się przecinek i dodaje słowa: „zgodnie z            

załącznikiem nr 15 do niniejszej uchwały”. 
5) w § 11 ust.1  pkt 2) kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 3) w 

brzmieniu: 
  „3) finansowanie planowanego deficytu budżetu.”  
 

§ 2 
Niniejszą uchwałę przedłożyć: 

1) Radzie Powiatu w Giżycku, 
2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 
 
 

Starosta Giżycki 
 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 


